IV.

In Controversia de itinere Commissio ad inspectionem loci decernitur cum variis monitis specialibus.

N. 13.

Expedit. 18. Novembris 1733.

IN Cauſa quondam Petri Ernesti de Charneux olim Appellantis, nunc ejus hæredum Reorum, contra Joannem Fromanteau antea Appellatum, nunc Actorem: Lto. Deuren Sententiam in causa principali adhuc denegamus, sed pro qualitate hujus causa Commissionem utriusque partis sumtibus peragendam ex officio decernimus, Syndicis Aquisgranensibus, Hoyenthal & Salden, (salvis, si quæ essent contra personas exceptionibus) eam delegantes in optima forma, ut ad locum Ayneux Jurisdictionis Fleronensis, sese conferant, tum verò vocatis partibus, & accepta de hac controversia itineris, informatione summaria, prævia etiam inspectione loci controversi, amicam & constantem inter partes compositionem auctoritate Imperiali facere, omni meliori modo studeant: In eventum verò, & reluctantibus præter spem nostram una alterave parte, assumpto Geometrâ adhuc actum speciali Juramento obstringendo, Chartam Ichnographicam ab Actore Fromanteau 9. Junii Anno 1732. ad Cameram Imperialem transmissam, & Commissario præfenti adjungendam, ab altera parte verò erroris incusatum, accurate examinent, monita per Reum de Charneux ad

ad eam facienda, cum rationibus atque fundamentis utriusque partis, ea qua fieri potest brevitate, remotisque ambagibus inutilibus, audiant atque diligenter annotent testimonia quoque, si quæ producerentur, legaliter suscipiant, & ubi opus erit Ichnographiam novam fieri, curent, in qua totus ambitus Anno 1684. cessus, sit descriptus, cum differentia status loci controversi ante, & per ipsam transactionem, nec non post eam usque ad præsens tempus, simulque indicetur qua ratione dictæ conventioni de Anno 1684. in omnibus articulis ad hanc litem pertinentibus satisfactum fuerit vel minus, tandemque Protocollum Commissionis, cum Relatione distincta & clara de statu controversiæ nec non placito, Imperiali huic Judicio, pro facienda ulteriori Ordinatione, transmittant.

Atque ad hoc negotium perficiendum Terminum duorum Mensium præfigimus, cum tali comminatione, quod, si una vel altera pars in promovenda Commissione moram commiserit, ad implorationem adversariam nihilominus fieri debeat, quod est Juris.

V.

Privilegia immunitatis non afficere Juribus territorii quoad Bona in eo sita.

Expedit. 17. Julii 1726.

N. 14.

IN Sachen Johann Bonaventura von Bodeck / wider Bürg
germeister und Rath der Stadt Franckfurth / Citationis ad
extradendam accuratam Designationem vel Rationes prætenforum
præstandorum, liquidandum & solvendum, sicque condemnari:
Ist der Schluß von Amtswegen hiermit aufgehoben / und mit
Verwerfung der von beklagtem Magistrat eingewendeten anhero
nicht reichenden Exceptionis rei judicatæ, zu Recht erkannt / daß
Kläger / als angebohrner hiebevoriger Einwohner zu Franckfurth /
Schuldig seye / all dasjenige / so er von seinem unter der Stadt
Franckfurth Jurisdiction gelegenen, von Vatter und Mutter er
erbten, auch erheyratheten, oder sonst erlangten Vermögen / von
Zeit